
ZARZĄDZENIE NR B.0050.131.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0ECADD84-C2B4-4615-9655-7F0AD9B18930. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

66 463,00 66 463,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 463,00 66 463,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

66 463,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 600,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
20 863,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 2 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 49 492,00 49 492,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 741,00 2 741,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
2 741,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 741,00

85216 Zasiłki stałe 19 775,00 19 775,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
19 775,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 775,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 940,00 14 940,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
14 940,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
14 940,00

85230 Pomoc państwa w zakresie dożywiania 12 036,00 12 036,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
12 036,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 036,00

115 955,00 115 955,00OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.131.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 9 lipca 2020 r.

Id: 0ECADD84-C2B4-4615-9655-7F0AD9B18930. Podpisany Strona 1




